[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 января 2026 года

       № 19
пгт. Забайкальск
О внесении изменений в постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 03.06.2025 года № 843 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии Администрации Забайкальского муниципального округа»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 31 Устава Забайкальского муниципального округа, постановляет:
1.Внести изменения в постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 03.06.2025 года № 843 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии Администрации Забайкальского муниципального округа», а именно:

1.1.Главу 2 «Состав и порядок образования Административной комиссии» Приложения 1 «Положение об административной комиссии Администрации Забайкальского муниципального округа» дополнить п. 2.6 следующего содержания:

«2.6 Заседание административной комиссии является правомочным, если в нем принимают участие не менее 3-х членов административной комиссии».

2.Официально опубликовать настоящее постановление в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа в информационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления делами Администрации Забайкальского муниципального округа.

Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                     А.В.Мочалов